MC CERBONE YLTRA

www.ultracross.it
MYLAPS

Trofeo Squadre di Motoclub 2017 MX FMI Campania T

:Trofeo Squadre di Motoclub FMI 2017
2Tempi Ama Durazzano (BN) 1,410 Km.
Prima Manche 19/11/2017 11:10 . .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:16:43

Giro lempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(197) Miele Domenico (24) Morgera Daniele
1 11:18:19.310 1 11:18:28.560
2 1:36.837 +0.084  11:19:56.147 2 11:20:10.028
3 1:36.832 +0.079 11:21:32.979 3 1:43.191 +1.723 11:21:53.219
4 1:39.155 +2.402 11:23:12.134 4 1:43.348 +1.880 11:23:36.567
5 1:37.968 +1.215 11:24:50.102 5 1:46.740 +5.272 11:25:23.307
6 1:38.386 +1.633 11:26:28.488 6 1:45.633 +4.165 11:27:08.940
7 1:39.903 +3.150 11:28:08.391 7 1:45.668 +4.200 11:28:54.608
8 1:39.983 +3.230 11:29:48.374 8 1:47.514 +6.046 11:30:42.122
9 11:31:25.127 9 1:44.799 +3.331 11:32:26.921
(957) Scattina Alessandro (269) Nocera Gennaro
1 11:18:20.094 1 11:18:35.874
2 1:37.470 40203 11:19:57.564 N 1:42.963 | 11:20:18.837
3 11:21:34.831 3 1:43.105 +0.142 11:22:01.942
4 1:38.696 +1.429 11:23:13.527 4 1:44.192 +1.229 11:23:46.134
5 1:38.450 +1.183 11:24:51.977 5 1:43.767 +0.804 11:25:29.901
6 1:38.755 +1.488 11:26:30.732 6 1:43.666 +0.703 11:27:13.567
7 1:39.424 +2.157 11:28:10.156 7 1:42.977 +0.014 11:28:56.544
8 1:38.980 +1.713 11:29:49.136 8 1:44.029 +1.066 11:30:40.573
9 1:38.301 +1.034 11:31:27.437 9 1:51.995 +9.032 11:32:32.568
(9) Sarracino Giulio (103) Acierno Felice
1 11:18:27.992 1 11:18:34.723
2 1:38.048 +0.723 11:20:06.040 2 1:52.657 +1.496 11:20:27.380
3 1:37.785 +0.460 11:21:43.825 3 1:52.852 +1.691 11:22:20.232
4 11:23:21.150 4 1:51.780 +0.619 11:24:12.012
5 1:37.687 +0.362 11:24:58.837 5 1:53.149 +1.988 11:26:05.161
6 1:38.127 +0.802 11:26:36.964 6 1:54.382 +3.221 11:27:59.543
7 1:39.142 +1.817 11:28:16.106 7 1:53.505 +2.344 11:29:53.048
8 1:38.047 +0.722 11:29:54.153 8 1:51.161 11:31:44.209
9 1:38.927 +1.602 11:31:33.080
(919) Elia Daniele
(184) Donnarumma Umberto 1 11:18:32.757
1 11:18:26.846 2 1:52.369 11:20:25.126
2 1:40.243 +1.081 11:20:07.089 3 1:54.412 +2.043 11:22:19.538
3 11:21:46.251 4 1:59.170 +6.801 11:24:18.708
4 1:40.175 +1.013 11:23:26.426 5 1:57.165 +4.796 11:26:15.873
5 1:43.290 +4.128 11:25:09.716 6 1:58.803 +6.434 11:28:14.676
6 1:44.103 +4.941 11:26:53.819 7 1:56.672 +4.303 11:30:11.348
7 1:42.038 +2.876 11:28:35.857 8 2:00.847 +8.478 11:32:12.195
8 1:43.564 +4.402 11:30:19.421
9 1:46.367 +7.205 11:32:05.788

(44) Acierno Michele

1 11:18:26.239
2 1:43.179 +1.345  11:20:09.418
3 1:42.444 +0.610  11:21:51.862
4 1:42.645 +0.811 11:23:34.507
5 1:43.523 +1.689  11:25:18.030
6 1:45.459 +3.625  11:27:03.489
7 1:46.591 +4.757  11:28:50.080
8 11:30:31.914
9 1:43.470 +1.636  11:32:15.384

(7) lorio Giuseppe

1 11:18:31.293
2 1:43.208 +0.549 11:20:14.501
3 1:44.235 +1.576 11:21:58.736
4 1:44.511 +1.852 11:23:43.247
5 1:43.686 +1.027 11:25:26.933
6 1:43.698 +1.039 11:27:10.631
7 11:28:53.290
8 1:43.580 +0.921 11:30:36.870
9 1:45.907 +3.248 11:32:22.777
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits

Direttore di gara : Placido Sorrentino
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